ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]
    г. Орёл

Об итогах регионального этапа Всероссийского фестиваля музеев
образовательных организаций «Без срока давности»

В соответствии с приказом Департамента образования Орловской

области от 23 января 2025 года № 82 «О проведении регионального этапа
Всероссийского фестиваля музеев образовательных организаций
«Без срока давности» и на основании протокола заседания жюри
регионального этапа конкурса  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров регионального этапа
Всероссийского фестиваля музеев образовательных организаций «Без срока
давности» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Поручить бюджетному учреждению Орловской области
дополнительного профессионального образования «Институт развития
образования»:

2.1. Разместить на сайте бюджетного учреждения Орловской области
дополнительного профессионального образования «Институт развития
образования» информацию об итогах регионального этапа Всероссийского
фестиваля музеев образовательных организаций «Без срока давности».

2.2. Наградить дипломами Департамента образования Орловской
области победителей и призеров регионального этапа Всероссийского
фестиваля музеев образовательных организаций «Без срока давности».

3. Управлению региональной образовательной политики Департамента
образования Орловской области и управлению профессионального
и дополнительного образования Департамента образования Орловской
области довести приказ до сведения руководителей муниципальных органов
управления образованием, руководителей подведомственных
образовательных организаций.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Департамента образования Орловской области – начальника
управления региональной образовательной политики Департамента
образования Орловской области Шарова С. Н.

[SIGNERSTAMP1]

Член Правительства Орловской
области - руководитель

Департамента образования
Орловской области

Т. К. Патова

Приложение

к приказу Департамента образования

Орловской области

от 12.03.2025 г. № 372

Список победителей и призеров

регионального этапа Всероссийского фестиваля музеев образовательных

организаций «Без срока давности»

Статус Образовательная организация
Муниципальное

образование

Ф. И. О.

представителя(ей)

образовательной

организации,

представляющего(их)

музейную экспозицию

образовательной

организации на

Фестивале

Общеобразовательные организации (категории 1)

Победитель

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение города Мценска

«Средняя общеобразовательная

школа № 8»

Мценск

Лякишева

Татьяна

Александровна,

Петинок

Наталья Викторовна,

Высоткова

Татьяна Викторовна,

Погорелова

Марина Леонидовна

Победитель

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Малиновская средняя

общеобразовательная школа

Краснозоренский

район

Бузаджи

Нина Петровна,

Щиголева

Софья Александровна

Призер

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области

«Кромская начальная

общеобразовательная школа»

Кромской

район

Назарова

Ирина Викторовна,

Абакумов

Эдуард Игоревич

Призер

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Дубовская средняя

общеобразовательная школа»

Колпнянский

район

Исакова

Лидия Николаевна

Профессиональные образовательные организации (категория 2)

Победитель

Бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Орловский техникум

агробизнеса и сервиса»

Мценск

Добрецова

Елена Васильевна,

Кривошеин

Артем Николаевич,

Апыхтина

Ольга Владимировна.

Победитель

в номинации

«Виртуальная

музейная

экспозиция»

Бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Орловской области «Орловский

техникум технологии

и предпринимательства

имени В. А. Русанова»

Орёл

Ветрова

Татьяна Евгеньевна,

Ушакова

Марина Ивановна,

Евсикова

Елизавета Евгеньевна